UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-VP

V/v triển khai Thông tư số

04/2020/TT-BNNPTNT ngày

09/3/2020 của Bộ NN & PTNT

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Phiếu chuyển số 674/PC-NNTN ngày 19 tháng 3 năm

2020 của Văn phòng UBND tỉnh chuyển Thông tư số 04/2020/TT-BNNPTNT ngày

09/3/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Có văn bản gửi kèm).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND &

UBND huyện đề nghị Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trung tâm Dịch

vụ nông nghiệp huyện và UBND các xã, thị trấn nghiên cứu nội dung của Thông tư số

04/2020/TT-BNNPTNT ngày 09 tháng 3 năm 2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn về “Ban  hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về thức ăn chăn nuôi và

nguyên liệu sản xuất thức ăn thủy sản” để áp dụng, triển khai thực hiện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương

biết, nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-03-19T16:35:11+0700

		2020-03-20T08:06:22+0700

		2020-03-20T08:06:22+0700

		2020-03-20T08:06:22+0700

		2020-03-20T08:06:22+0700